DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS NA FORMAÇÃO E
PRÁTICA DO PROFESSOR: AS LEIS 10.639/2003 E 11.645/2008 E O ENSINO DE
GEOGRAFIA de autoria de JEAN CARLOS QUEIROZ TEIXEIRA, YARA MARIA CASTRO
DE OLIVEIRA, FRANCISCO ORICÉLIO DA SILVA BRINDEIRO, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58681

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58681